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W naszym rodzinnym domu, znalazłam stary aparat mojego taty, Zenita (mam go do dziś i wciąż mi 

służy). To był mój pierwszy sprzęt do fotografowania, było ciężko, ale każdy efekt był dla mnie praw-

dziwą magią. Jak to? To ja takie zdjęcie zrobiłam? Byłam oczarowana, że fotografia możne wzbudzić 

tyle emocji i zachwytu… i chciałam więcej! Od tamtej pory nie wyobrażałam sobie życia bez aparatu. 

Karkonosze kocham odkąd pamiętam, a pamiętam jak mój tato zawsze w weekend i nie tylko, 

zabierał nas na wyprawy po górach. Najpierw po tych małych a potem, aż na Śnieżkę. Za każdym 

razem była to dla mnie wielka przygoda. To on nauczył mnie miłości do natury, a szwendanie się, 

odziedziczyłam w genach. Może też dlatego nie boję się podróżować po świecie i często zwiedzam 

go w pojedynkę. Moja ostatnia podróż to trzytygodniowa wyprawa od San Pedro de Atacama aż po 

północną Patagonię w Chile. Czasem idąc do lasu nie zabieram aparatu, chcę w pełni móc cieszyć się 

ciszą i spokojem.

Urodziłam się 26 czerwca 1982 w Cieplicach. W 1996 roku wyjechałam 

wraz z siostrą i rodzicami do Niemiec. Z tęsknoty za domem w 2002 

wróciłam do Cieplic. Miałam wtedy 20 lat. 

Moja miłość do fotografii zaczęła się w Rzemiosłach Artystycznych, 

gdzie uczęszczałam do Liceum Plastycznego i Technikum (Fototechnik) 

i miałam ogromną przyjemność poznać pana Marka Likszteta, mojego 

profesora. To on pokazał i nauczył mnie wszystkich tajników fotografii. 

Pewnego dnia, późną jesienią, kiedy to już wszystkie liście opuściły miej-

sce swoich narodzin, po raz pierwszy wyszłam z domu by poćwiczyć 

teorię, wzięłam aparat do ręki spojrzałam przez wizjer i… potem to już 

nie pamiętam nic. To był początek mojego końca, wsiąkłam jak kamień 

w wodę.
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...z tęsknoty za domem

wróciłam do moich rodzinnych Cieplic
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Pamiętam jak tato zabierał nas

na wyprawy po górach...
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Moja ostatnia podróż – trzytygodniowa wyprawa

od San Pedro de Atacama

aż po północną Patagonię w Chile
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